


P.Č. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková 
cena Cena celkem

profese - celkem 0,00 Kč

EPS elektronický požární systém 0,00 Kč

1

ústředna požární ochranny, adresná, 4x linka, vstupy 6x max. počet detekčních modulů 
na lince 128, napájení 230V/24Vss, AUX max.1,5A, AKU 65Ah, výstup pro sirénu 
napěťový hlýdaný, sirénový výstup max. 500mA zatížení, možnost síťování ústředen, 
programovat

ks 1,0 0,00 0,00 Kč

2 Akumulátor 12V/38Ah ks 2,0 0,00 0,00 Kč
3 propojovací kabel ks 1,0 0,00 0,00 Kč
4 Kovový kryt pro akumulátor 2x38Ah ks 1,0 0,00 0,00 Kč
5 tiskárna, RS-232 ks 1,0 0,00 0,00 Kč
6 deska pro OPPO ks 2,0 0,00 0,00 Kč
7 deska rozhraní RS 485 ks 1,0 0,00 0,00 Kč
8 tablo obsluhy ks 2,0 0,00 0,00 Kč
9 obslužné pole požární ochrany ks 2,0 0,00 0,00 Kč
10 jednotka výstupů, 4 násobná v krabici, IP40 (SHZ) ks 5,0 0,00 0,00 Kč
11 akční člen, adresný vstup, releový výstup (klapky, VZT, zámky, apod.) ks 16,0 0,00 0,00 Kč
12 hlásič optický, s izolátorem, IP43 ks 75,0 0,00 0,00 Kč
13 hlásič tlačítkový, adresovatelný, červené provedení ks 9,0 0,00 0,00 Kč
14 patice hlásiče interaktiní ks 75,0 0,00 0,00 Kč
15 signalizace poplachu-paraelní signalizace ks 17,0 0,00 0,00 Kč

16
dvoutonová nezálohovaná siréna, polarizovaná, 9-28Vss, 16mA/24V, akustický výkon 
102dB/1m, IP54, průměr 93mm x výška 75mm, povrchová montáž, 32 možností 
signalizačního tónu 

ks 4,0 0,00 0,00 Kč

F.1.4.h 
EPS - požární systém

profese 1



P.Č. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková 
cena Cena celkem

F.1.4.h 
EPS - požární systém

17 maják s červenou čočkou, xenonová výbojka, 10-60Vss, 88mA/24V, frekvence záblesku 
1Hz, IP65C, průměr 93mm x výška 100mm ks 5,0 0,00 0,00 Kč

18

Elektromechanický úzký zámek-rozteč 92mm, napájení 12-24VDC, odběr nominální 
0,13A(12V)/0,065A(24V)-max.0,4A, signalizace- záv.zatažená, záv. vysunutá, klíč 
odemyká/volný, klika stisknutá/volná, dveře otevřené/zavřené; výsuv závory 20mm, 
bakset standart 3

ks 4,0 0,00 0,00 Kč

19 propojovací kabel s konektorem pro elektrické zámky, délka 10m ks 4,0 0,00 0,00 Kč
20 kabelová průchodka, délka 478mm, 478x23x16mm, kovová ks 4,0 0,00 0,00 Kč
22 bezpečnostní kování klika/klika, rozteč 92mm, čtyřhran 9mm,bezpečnostní třída 4 ks 2,0 0,00 0,00 Kč
23 příčné panikové kování, otvor pro vložku 92mm ks 2,0 0,00 0,00 Kč
24 venkovní kování pro panikovou hrazdu ks 2,0 0,00 0,00 Kč
25 kabel se sníženou hořlavostí pro hlásičové linky EPS, 1x2x0,8 m 500,0 0,00 0,00 Kč
26 kabel se sníženou hořlavostí pro hlásičové linky EPS, 2x2x0,8 m 850,0 0,00 0,00 Kč
27 kabel s funkčností kabelového systému při požáru, 1x2x0,8 ; B2ca_s1_d1 m 245,0 0,00 0,00 Kč
28 kabel s funkčností kabelového systému při požáru, 2x2x0,8 ; B2ca_s1_d1 m 550,0 0,00 0,00 Kč
29 kabel s funkčností kabelového systému při požáru, 10x2x0,8 ; B2ca_s1_d1 m 600,0 0,00 0,00 Kč
30 kovová příchytka na stěnu nebo strop, funkční při požáru, normová, rozteč 0,3m ks 580,0 0,00 0,00 Kč
31 kotvící materiál pro příchytky funkční při požáru, normované ks 580,0 0,00 0,00 Kč
32 trubka elektroinstalační pevná, bezhalogenová, průměr vnější 20mm, 320N m 975,0 0,00 0,00 Kč
33 trubka elektroinstalační pevná, bezhalogenová, průměr vnější 32mm, 320N m 200,0 0,00 0,00 Kč
34 příchytky, průměr vnější 20mm m 975,0 0,00 0,00 Kč
35 spojky, průměr vnější 20mm m 975,0 0,00 0,00 Kč
36 příchytky, průměr vnější 32mm m 200,0 0,00 0,00 Kč
37 spojky, průměr vnější 32mm m 200,0 0,00 0,00 Kč

profese 2



P.Č. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková 
cena Cena celkem

F.1.4.h 
EPS - požární systém

38 trubka elektroinstalační ohebná, UV stabilní, bezhalogenová, průměr vnější 21,1mm, 
320N m 125,0 0,00 0,00 Kč

39 trubka elektroinstalační ohebná, UV stabilní, bezhalogenová, průměr vnější 34,5mm, 
320N m 50,0 0,00 0,00 Kč

40 příchytky, průměr vnější 21,1mm m 75,0 0,00 0,00 Kč
41 spojky, průměr vnější 21,1mm m 200,0 0,00 0,00 Kč
42 příchytky, průměr vnější 34,5mm m 25,0 0,00 0,00 Kč
43 spojky, průměr vnější 34,5mm m 100,0 0,00 0,00 Kč
44 kotvící materiál do cihel, betonu kpl 1,0 0,00 0,00 Kč
45 spojovací materiál, svorky, svorkovnice, izolace, pásky, apod. kpl 1,0 0,00 0,00 Kč
46 požární kniha, záznam systému EPS ks 1,0 0,00 0,00 Kč
47 montáž systému kpl 1,0 0,00 0,00 Kč
48 zaškolení obsluhy kpl 1,0 0,00 0,00 Kč
49 nastavení, funkční zkouška systému kpl 1,0 0,00 0,00 Kč
50 revize systému kpl 1,0 0,00 0,00 Kč

protipožární ucpávky prostupů 0,00 Kč
1 normovaný materiál protipožárních ucpávek m3 1,0 0,00 0,00 Kč
2 normovaný materiál a montáž protipožárních ucpávek, povrchová úprava ks 6,0 0,00 0,00 Kč

profese 3




